
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 118, Ano VIII

Bom Sucesso, 13 de Setembro de 2021

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 1

Licitações - Aviso de Licitação

Aviso de Licitação

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – Aviso de Licitação – Processo nº 083/2021, Pregão Presencial nº 029/2021- Objeto
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA RESTAURAÇÃO DA IGREJA MATRIZ NOSSA SENHORA DO BOM SUCESSO.
Data: 24/09/2021 às 09:00h. Pregoeiro

Licitações - Aviso de Licitação

Aviso de Licitação

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – Aviso de Licitação – Processo nº 084/2021, Pregão Presencial nº 030/2021- Objeto
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA, EVENTUAL LOCAÇÃO DE ANDAIMES. Data: 24/09/2021 às 15:00h. Pregoeiro


		2021-09-13T17:50:23-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




